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تمجید اتحادیه جهانی از جوانان آزادکار ایرانی
آینده برای ایران روشن است

اتحادیه جهانی کشتی با انتشار تصویر 
۷ مدال آور کشتی آزاد ایران در رقابت های 
جهانی نروژ، نوشت: آینده برای ایران روشن 
است. به گزارش روابط عمومی فدراسیون 
کشتی، تیم ملی کشتی جوان آزاد ایران با 
نمایشی درخشان و کسب ۳ مدال طلا، ۳ 
نقره و یک برنز پس از روسیه و آمریکا بر 
سکوی سوم رقابت های جهانی ۲۰۲۱ نروژ 
ایستاد. اتحادیه جهانی کشتی با انتشار 
تصویر ۷ مدال اور ایران با »هشتک کشتی 
 اسلو« در صفحه اینستاگرام خود نوشت: » تأیید شد، آینده برای کشتی 

ایران روشن است.«

عراق و لبنان در حسرت برد
دیدار تیم های ملی فوتبال 
عراق و لبنان گلی را در پی 
نداشت تا هر دو تیم در دور 
نهایی انتخابی جام جهانی 
بمانند.  باقی  برد  بدون  قطر 
به گزارش ایرنا، تیم های 
عراق و لبنان از ساعت ۱۸ 
روزپنجشنبه به وقت تهران در 
چارچوب هفته سوم دور نهایی 
انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر در ورزشگاه خلیفه دوحه به مصاف هم رفتند که 
در پایان تساوی بدون گل حاصل شد. لبنان در ابتدای بازی نمایش بهتری داشت 
و صاحب یکی دو موقعیت هم شد اما در ادامه عراق به جریان بازی احاطه پیدا 
کرد. با این وجود نتیجه ای حاصل نشد و نیمه نخست بدون رد و بدل شدن گل 
به اتمام رسید. شاگردان دیک ادووکات برای رسیدن به اولین برد در نیمه دوم به 
فشار خود اضافه و حتی به گل هم دست پیدا کردند ولی این گل به دلیل قرار 
داشتن بازیکن عراق در موقعیت افساید مردود اعلام شد. در پایان مسابقه با نتیجه 
مساوی بدون گل به اتمام رسید تا امتیازات تقسیم شود. با این نتیجه هر دو تیم 
همچنان در حسرت برد باقی ماندند. هیچکدام از دو تیم هنوز موفق به زدن گل 
نشده اند اما عراق به خاطر تفاضل گل ضعیف تر در قعر جدول باقی ماند و لبنان در 

جایگاه پنجم ایستاد. هر دو تیم ۲ امتیازی هستند.

دومین شکست ژاپن
با ادامه پیشتازی عربستان همراه شد

دیداری  در  عربستان 
حساس توانست ژاپن را در 
انتخابی جام جهانی شکست 
دهد. به گزارش ایسنا، در 
جام  انتخابی  دیدارهای  ادامه 
جهانی در قاره آسیا تیم ملی 
فوتبال عربستان در خانه به 
دیدار ژاپن رفت و با نتیجه 
یک بر صفر به برتری رسید. فراز البریخان برای سعودی ها گلزنی کرد تا عربستان 
به سومین برد خود در انتخابی جام جهانی دست یابد این در حالی است که ژاپن 
با یک برد و دو باخت وضعیت خوبی در این گروه ندارد. در دیگر دیدار این گروه 
چین در حالی که با دو گل از ویتنام پیش بود در نهایت با دریافت دو گل بازی را 
از دست رفته می دید ولی توانست در ثانیه های پایانی گل سوم را به ثمر برساند 

تا به اولین برد خود در این گروه دست یابد.

کرونا جان قوی ترین مرد روسیه را گرفت
قوی ترین مرد روسیه بر اثر 
ابتلا به ویروس کرونا جان خود 
را از دست داد.  به نقل از تایمز، 
قوی  سینگلازوف  ولادیمیر 
ترین مرد روسیه در ۶۱ سالگی 
بر اثر عارضه کرونا درگذشت. او 
دارای رکوردهای قدرت زیادی 
بود و به دلیل نمایش قدرتمند و انعطاف پذیری خود مشهور بود. او پس از ابتلا 
به کووید چند روز در کما در بخش مراقبت های ویژه گذرانده بود و گفته می شود 
خواهرش نیز فقط یک روز پیش بر اثر این ویروس فوت کرده بود. سینگلازوف از 
سال  ۱۹۹۰ در شهر خود به شهرت رسید. گفته می شود که سینگلازوف ۲۶ رکورد 
جهانی  به ثبت رسانده است، از جمله دو شاهکار که توسط کتاب رکوردهای گینس 
برای بلند کردن وزنه هنگام انجام باز کردن پاها بین دو صندلی به رسمیت شناخته 
شده است. در سال ۱۹۹۵، او چهار بار وزنه ۸۸ کیلوگرم را بلند کرد و سپس وزنه 
۱۵۶ کیلوگرمی را در همان حالت کشیده نگهداشت. سینگلازوف در سال ۲۰۰۹ به 
عنوان قوی ترین مرد روسیه شناخته شد، اما حرفه او چندی بعد به دلیل مشکلات 
سلامتی به پایان رسید و ظاهراً مفاصل پاهایش »از بین رفت«. روسیه در حال 
حاضر با موج چهارم ابتلا به ویروس کرونا دست و پنجه نرم می کند و تعداد بی 

سابقه مرگ و میر در روزهای اخیر گزارش شده است.

بانوان والیبالیست سایپا چهارم آسیا شدند  
تیم والیبال بانوان سایپا با 
پذیرش شکست برابر نماینده 
کشور میزبان به عنوان 
قهرمانی  رقابت های  چهارمی 
باشگاه های زنان آسیا اکتفا 
خبرنگار  گزارش  به  کرد. 
خبرگزاری صدا و سیما، روز پایانی بیست ویکمین دوره رقابت های والیبال 
قهرمانی باشگاه های زنان آسیا با سه دیدار در شهر ناخون راتچاسیما تایلند 
پیگیری شد. تیم والیبال بانوان سایپا نماینده ایران در دیدار رده بندی به مصاف 
سوپریم چانبری )تایلند( رفت و سه بر صفر مغلوب این تیم شد. شاگردان مریم 
السادات هاشمی در سه دست این مسابقه با امتیاز های ۲۵ بر ۲۱ و ۲۵ بر ۱۸ و 
۲۵ بر ۱۹ و مغلوب نماینده کشور میزبان شدند. شبنم علیخانی )کاپیتان(، مهسا 
صابری، پوران زارع، مونا آشفته، مهسا کدخدا، و سودابه باقرپور بازیکنان شروع 
کننده تیم سایپا در مناطق یک تا ۶ زمین مسابقه بودند و زهرا بخشی )لیبرو( 
نیز آن ها را همراهی کرد. تیم سایپا در نخستین بازی مرحله گروهی این رقابت ها 
نیز یک بار به مصاف سوپریم چونبری )تایلند( رفته و سه بر یک نتیجه را واگذار 
کرده بود. قهرمان لیگ برتر والیبال بانوان سال ۹۹ ایران )سایپا( در مجموع ۶ 
مسابقه در این رقابت ها برگزار کرد و با دو برد و چهار شکست، در رتبه چهارم 

باشگاه های زنان آسیا در سال ۲۰۲۱ قرار گرفت.

سون:
 دیدار با ایران خیلی سخت است

کاپیتان تیم ملی کره جنوبی از دشواری دیدار مقابل شاگردان دراگان 
اسکوچیچ سخن گفت.  به گزارش خبرگزاری تسنیم، سون هیونگ مین درباره 
پیروزی ۲ بر یک تیم ملی فوتبال کره جنوبی مقابل سوریه گفت: ما دچار مشکل 
شدیم و فرصت های زیادی به دست نیاورده بودیم. شما احساس دور پایانی 
انتخابی جام جهانی را درک می کنید. زمانی که توپ را گرفتم، فکر می کردم 
فرصت پایانی تیم در این مسابقه خواهد بود و آن را به سمت دروازه شوت کردم 
که وارد دروازه شد. وی که با کمک پزشکان توانست در این مسابقه به میدان 
برود، تصریح کرد: به عنوان یک بازیکن، بازی کردن با درد و بیماری دشوار است. 
با این حال طبیعی است که یک بازیکن، خودش را با  مصرف دارو به بازی برساند. 
کاپیتان تیم ملی کره جنوبی درخصوص سفر طولانی مدت به ایران و ناکامی 
یارانش در دیدارهای اخیر برابر ملی پوشان کشورمان گفت: همه دیدارهای خانگی 
و خارج از خانه دشوار است. بازی خارج از خانه مقابل ایران واقعاً دشوار است. 
خودمان را به خوبی برای این مسابقه آماده می کنیم و من با بازیکنان صحبت 
می کنم تا ذهنیت های منفی را کنار بگذارند. تیم های ملی ایران و کره جنوبی از 
ساعت ۱۷ روز سه شنبه ۲۰ مهر، در ورزشگاه آزادی و در هفته چهارم دور پایانی 

انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، به مصاف هم خواهند رفت.

اخبار کوتاه

دیدار تیم های ملی امارات و ایران با نتیجه یک بر صفر به 
سود تیم ملی کشورمان به پایان رسید.

به گزارش گروه ورزشی مردم سالاری  در دور سوم 
دیدارهای مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، تیم ملی ایران 
از ساعت ۲۰:۱۵ روز پنجشنبه  مهمان تیم ملی امارات بود.

تیم میزبان این دیدار را بهتر از ایران آغاز کرد و 
سپیدپوشان امارات توانستند تعدادی موقعیت هم به روی 
دروازه ایران ایجاد کنند که با هوشیاری مدافعان تیم ملی 
کشورمان هیچ کدام از این موقعیت ها به خطر جدی تبدیل 

نشد.
اما در ادامه بازی، شاگردان اسکوچیچ به تدریج نبض 
بازی را در دست گرفتند و مقداری جلو کشیدند اما آنها 
نیز در باز کردن دروازه امارات ناکام ماندند تا نیمه نخست با 

تساوی بدون گل به پایان برسد.
با شروع نیمه دوم، علی قلی زاده به جای امید نورافکن 
در ترکیب تیم ملی ایران قرار گرفت و این تعویض روند 

هجومی تری به تیم ملی کشورمان بخشید.
در یک ضد حمله مهاجم تیم ملی امارات در پشت 
محوطه جریمه در حالی که می رفت با بیرانوند تک به تک 
شود با خطای شجاع خلیل زاده سرنگون شد که بلافاصله 
داور بازی با نشان دادن کارت قرمز شجاع را از زمین بازی 
اخراج و تیم امارات را صاحب یک ضربه ایستگاهی کرد که 
بعد از بررسی توسط وی آی ار ابتدا تصمیم داور قبول واقع 
شد اما با بررسی بیشتر توپ ارسالی به مهاجم امارات در 
شرایط آفساید تشخیص داده شد و همین امر موجب شد تا 
شجاع خلیل زاده دوباره به زمین برگردد و تیم ایران یازده 

نفره به کار خود پایان دهد
سرانجام در دقیقه ۷۱، همکاری خوب میان آزمون و 
طارمی، زوج مخوف تیم ملی ایران به ثمر نشست و مهدی 
طارمی موفق شد دروازه تیم ملی امارات را روی پاس سردار 
آزمون باز کند تا حساب کار یک بر صفر به سود ایران شود.
در دقایق پایانی بازی، طارمی موفق شد یک پنالتی در 
محوطه جریمه حریف بگیرد که آزمون پشت توپ ایستاد 
و توپ را درست به سمتی شلیک کرد که دروازه بان امارات 
پیش بینی کرده بود و بدین ترتیب دروازه تیم میزبان برای 
بار دوم باز نشد.این دیدار در نهایت با تک گل مهدی طارمی 
با نتیجه یک بر صفر به سود تیم ملی کشورمان به پایان 
رسید تا ایران با کسب ۳ برد متوالی و با ۹ امتیاز، مقتدرانه 

در صدر جدول مقدماتی جام جهانی )آسیا( قرار بگیرد.
ترکیب تیم ملی ایران:

علیرضا بیرانوند، شجاع خلیل زاده، محمدحسین کنعانی 
زادگان، صادق محرمی، امید نورافکن )علی قلی زاده 4۶(، 
احمد نوراللهی )میلاد سرلک ۸۲(، سعید عزت اللهی، وحید 
امیری، علیرضا جهانبخش )احسان حاج صفی ۷۸(، مهدی 

طارمی و سردار آزمون )کریم انصاری فرد ۹۰+۳(
سرمربی: دراگان اسکوچیچ

ترکیب تیم ملی امارات:
علی خصیف، شاهین عبدالرحمن، محمد العطاس، بندر 
الاحبابی، محمود خمیس، عبدالله حمد )سباستین ۷۸(، 
ماجد حسن، عبدالله رمضان، خلیل ابراهیم )محمد جمعه 

4۶(، فابیو دلیما، علی مبخوت
سرمربی: برت فن ماروی

شرح گل:
 )مهدی طارمی ۷۱(: یک و دوی هماهنگ زوج خط 
حمله تیم ملی، اولین گل بازی را به همراه داشت. طی 
این یک و دو، پاس تو در دیدنی سردار آزمون برای مهدی 
طارمی او را در موقعیت تک به تک با خصیف قرار داد. 
دروازه بان امارات که برای مهار توپ از دروازه خارج شده 
بود، با ضربه دقیق طارمی تسلیم شد تا حساب کار یک بر 

صفر شود. 
کارت زرد:

بندرالاحبابی )۲۲(-امید نورافکن )44(-شاهین 

عبدالرحمان )۷4(-ماجد حسن )۸۵(
آمار فوق العاده اسکوچیچ در تیم ملی

سرمربی تیم ملی صاحب یک رکورد دیگر شد.
دراگان اسکوچیچ تا امروز کارهای بزرگی در تیم ملی 
انجام داده است. از شکست طلسم بحرین در خاک این 
کشور گرفته تا پیروزی مقابل عراق در یک بازی رسمی 
بعد از سالها و ثبت بهترین نتیجه با تیم ملی در بازیهای 

ابتدایی اش به عنوان سرمربی این تیم.
تا قبل از اسکوچیچ، فرانک اوفارل با ۷ پیروزی در ۷ بازی 
اولش با تیم ملی صاحب بهترین آمار در این زمینه بود که 
اسکوچیچ توانست از رکورد این مربی عبور کند و در بازی با 

سوریه به تنهایی صاحب این رکورد شود.
او که بعد از بازی با عراق به رکورد تیم محمد مایلی کهن 
رسیده بود) پیروزی در ۹ بازی متوالی که تیم دوست 
داشتنی محد مایلی کهن در دهه ۹۰ میلادی آن را کسب 
کرده بود( حالا بهترین آمار را در تیم ملی ثبت و تیمش را 
صاحب ۱۰ پیروزی متوالی کرده است تا تیم ملی به یک 

رکورد ویژه برسد.
تیم ملی در ۱۰ بازی با اسکوچیچ، ۲۹ گل زده و فقط ۲ 
گل خورده و تنها تیمهایی که توانسته اند به تیم او گل بزنند، 
ازبکستان) در بازی دوستانه( و هنگ کنگ) در مرحله دوم 

انتخابی جام جهانی( بوده اند.
عذرخواهی »آزمون« برای از دست دادن پنالتی 

برابر امارات
مهاجم تیم ملی فوتبال کشورمان با انتشار متنی در 
اینستاگرام، برای از دست دادن پنالتی مقابل امارات 

عذرخواهی کرد.
در دقیقه ۸۸ این دیدار مهدی طارمی بار دیگر با شگرد 
خاص خود توانست از امارات پنالتی بگیرد اما سردار آزمون 
پشت ضربه پنالتی ایستاد و این موقعیت عالی را از دست 

داد.
آزمون پس از پایان بازی با انتشار متنی در صفحه 

خود در اینستاگرام از مردم به خاطر از دست دادن پنالتی 
عذرخواهی کرد و اظهار داشت تا در بازی های آینده با 

عملکرد خوب خود این اتفاق را جبران کند.
جهانبخش: گام به گام به سمت جام جهانی 

حرکت خواهیم کرد
ملی پوش ایران با اشاره به برد شیرین برابر امارات گفت: 
خوشحالی ما فقط برای امشب است و از فردا باید به بازی 

با کره فکر کنیم تا گام به گام به سمت جام جهانی برویم.
علیرضا جهانبخش پش از پیروزی تیم ملی فوتبال ایران 
برابر امارات افزود: یک بازی خیلی سخت را بردیم اما این 

هدف ما بود و برای همین به زمین رفته بودیم.
وی ادامه داد: شرایط آب و هوایی کار ما را خیلی 
سخت کرده بود اما در راه جام جهانی هستیم و باید نتیجه 
می گرفتیم. ما می خواستیم در این دیدار برنده باشیم و به 

هدف خود رسیدیم.
ملی پوش فوتبال ایران در خصوص کارت قرمزی که از 
 VAR سوی داور بازی به شجاع خلیل زاده داده شد و با
نظر داور برگشت، خاطر نشان کرد: اگر این کارت قرمز نهایی 
می شد کار ما خیلی سخت می شد و در ادامه بازی شرایط 
برای ما خوب پیش نمی رفت اما با بررسی این صحنه آفساید 

اعلام شد و این تصمیم باعث شد تا روند تیم ادامه یابد. 
جهانبخش تاکید کرد: ما بازی به بازی جلو می رویم 
و می خواهیم یک قدم جلوتر را ببینیم. امشب را شادی 
می کنیم اما از فردا صبح کارمان را برای بازی با کره آغاز 
می کنیم و هنوز خیلی کار داریم و می خواهیم گام به گام 
پیش برویم.  ما خیلی خوب پیش رفتیم اما هنوز هیچ چیز 

تمام نشده و باید امتیازهای لازم را کسب کنیم.
اسکوچیچ: 53 سال دارم و با 10 برد پیاپی خیالم 

راحت نیست
سرمربی تیم ملی ایران گفت: من ۵۳ سال دارم و می دانم 

نباید با ۱۰ برد پیاپی خیالم راحت باشد.
دراگان اسکوچیچ پس از پیروزی یک بر صفر مقابل 

امارات در مقدماتی جام جهانی در نشست خبری اظهار 
داشت: بازی بزرگی را مقابل تیمی که دفاعی بازی کرد؛ 

انجام دادیم. امارات در نیمه اول کاملا دفاعی بازی کرد.
وی افزود: در نهایت مهمترین امر این بود که به هدف 
خود یعنی کسب ۳ امتیاز بازی برسیم. از عملکرد تیم 
ملی امارات در این بازی شگفت زده شدم. بعد از این برد 
خوشحالی نمی کنیم چون بازی مهمتری پیش رو مقابل کره 
جنوبی داریم و باید در آن بازی نیز برنده شویم. لغو کارت 
قرمز و بازگشت خلیل زاده باعث شد تا بازیکنان انگیزه دو 
چندان بگیرند و با اراده بیشتری بجنگند.  سرمربی تیم ملی 
ایران ادامه داد: برد امشب برد خیلی مهمی بود. می دانستیم 
در این شرایط آب و هوایی وضعیت برای ما آسان نیست و 
با  توجه به بازیکنانی که از اروپا به اردوی ما اضافه می شدند 
کار ما سخت تر می شد زیرا زمان کمتری برای هماهنگی 
داشتیم.  اسکوچیچ تاکید کرد: نیمه اول از بازی تیمم اصلًا 
راضی نبودم اما با تغییراتی که دادیم در نیمه دوم بهتر 
شدیم و نیمه راضی کننده بهتری بود. یک اشتباه داشتیم 
که کمک داور ویدیویی )VAR( آن را برگرداند. در مسیر 
خیلی خوبی برای رسیدن به اتفاقات بزرگتر هستیم اما 
این را می دانیم که می توانیم از این بهتر باشیم. با شرایط 
و سختی هایی که وجود داشت بهترین نتیجه را گرفتیم. 
اسکوچیچ در مورد ۱۰ برد متوالی با تیم ملی و صدرنشینی 
ایران در جدول بدون گل خورده و اینکه باید در رؤیاها سیر 
کنید، اظهار داشت: من ۵۳ سال دارم و می دانم نباید با این 
چیزها خیالم راحت باشد. این را بارها گفتم که در فوتبال 
حافظه معنی ندارم و فوتبال هیچ حافظه ای ندارد باید همین 
الان به خوبی استراحت کنیم و به بازی بعدی فکر کنیم. در 
صورتی که با دور قبلی انتخابی جام جهانی مقایسه کنیم 
شروع خیلی قوی تری داشتیم ولی می دانیم که نباید به این 
موضوع دل خوش کنیم. باید کار کنیم تا از این هم بهتر 
شویم. وی در مورد استفاده از VAR در این بازی و بازگشت 
کارت قرمز عنوان کرد: اگر مجبور به تعویض می شدم باید یا 
سردار یا طارمی را تعویض کنم به جای شجاع خلیل زاده ای 
که اخراج شده بود و این مانند آن بود که یکی از دست هایم 
را باید قطع می کردم. در ابتدای نیمه دوم هم بازی را به 
دست گرفتیم و حریف تحت  تأثیر قرار می دایم اما آن یک 
اشتباه داشت همه چیز را به هم می ریخت. مالکیت را در 
اختیار گرفتیم و بعد از آن صحنه هم توانستیم به بازی 
عادی مان برگردیم اما اخراج خلیل زاده باعث می شد خیلی 

به دردسر بیفتیم که خوشحالم این اتفاق رخ نداد
طارمی: توقع این بازی خوب از امارات را نداشتم  
زننده تک گل ایران در برابر امارات پس از بازی و در 

کنفرانس خبری پاسخ گوی خبرنگاران بود.
به گزارش وب سایت رسمی فدراسیون فوتبال، مهدی 
طارمی در رابطه با بازی مقابل امارات متحده عربی گفت: 

بازی خوبی بود. 
ما موقعیت گلزنی داشتیم، اما امارات هم خیلی خوب 
بازی کرد و تیم خوبی بودند. می دانستیم که بازی سختی 

پیش رو داریم.
 نیمه اول بازی متعادلی بود و به خاطر شرایط آب و 
هوایی که وجود داشت، بازی برای ما سخت شد. اما نیمه 

دوم بهتر بازی کردیم.
 موقعیت های بهتری به وجود آوردیم و در کل یک 
بازی خوب و تاکتیکی را پشت سر گذاشتیم. به اماراتی ها 
تبریک می گویم؛ توقع این بازی خوب را از آنها نداشتم. 
مهدی طارمی در مورد آن صحنه ای که کمک داور ویدیویی 
تاثیرگذار بود گفت: اگر VAR آن صحنه را نمی گرفت 
و شجاع خلیل زاده اخراج می شد، شرایط برای ما بسیار 
سخت می شد. با این شرایط آب و هوایی مجبور بودیم با 
یک بازیکن کمتر بازی کنیم و این یعنی باید دل به ضد 
حمله ها می بستیم، عقب تر بازی می کردیم و این اتفاق برای 

ما خیلی خوب نبود.

پژمان درستکار گفت: مهمترین مساله قبل از از آغاز 
رقابت های جهانی نروژ این بود که پای چرخه انتخابی و 
عدالت بایستم تا بهترین نفرات را به این مسابقات اعزام کنیم 
و انتخاب نفرات بر اساس شایستگی باشد. نگاه من صرفا 
این نیست که چند کشتی گیر را گلچین کنم و شرایطی به 
وجود بیاورم که سایر کشتی گیران از کشتی دلزده شوند.
پژمان درستکار سرمربی تیم ملی کشتی آزاد پس از کسب 
مقام سوم این تیم در رقابت های جهانی نروژ در گفت و 
گو با روابط عمومی فدراسیون کشتی گفت: شرایط خاص 
بود، چرا که تاکنون در تاریخ کشتی بی سابقه بوده که در 
فاصله اندکی پس از المپیک، رقابت های قهرمانی جهان 
برگزار شود و همین موضوع کار را برای سخت کرده بود، 
اما با توکل به خدا و مدد گرفتن از ائمه اطهار تمام تلاش 
خود را به کار گرفتیم و در همین فرصت کم با تیمی که 
در اختیار داشتیم کار را به خوبی پیش بردیم و علاوه بر 
تمرینات کشتی و بدنسازی، نقاط ضعف و قوت کشتی گیران 
خودمان و حریفانی که داشتند را به درستی شناسایی 
کردیم و کشتی گیران با برنامه به روی تشک مبارزه 
فرستادیم. درستکار تصریح کرد: رقابت تنگاتنگی با روس ها 
و آمریکایی ها بر سر رسیدن به عنوان قهرمانی داشتیم و اگر 
برخی از کشتی گیران کمی هوشیارتر عمل می کردند، به 

مقام نخست تیمی جهان هم می رسیدیم. این نکته هم قابل 
گفتن است که شاید قبل از آغاز رقابت ها کسی فکر نمی کرد 
که این تیم جوان بتواند شش فینالیست داشته باشد و در 
پایان رقابت ها روی سکو برود، اما خوشبختانه توانستیم به 
لطف خداوند نتایج نسبتا خوبی را رقم بزنیم و دل مردم را 
شاد کنیم. ما به چرخه انتخاب ملی پوشان احترام گذاشتیم 
و هر کشتی گیری از این چرخه سربلند بیرون آمد، او را 
انتخاب کردیم و کاری نداشتیم که چه سن و سالی دارد و 
تجربه اش چقدر است. درستکار افرود: نکته ای که قابل توجه 
بود آمادگی بالای جسمانی ملی پوشان و برتری جسمانی 
کشتی گیران کشورمان مقابل حریفان بود به طوری که حتی 
آمریکایی ها که در زمینه آمادگی جسمانی سرآمد همه 
کشورها هستند هم مقابل آمادگی کشتی گیران کشورمان 
اصطلاحا کم آوردند و نفس های شان مقابل نمایندگان 
کشورمان شمارش می افتاد. حتی کشتی گیرانی که شکست 
خوردند هم تا آخرین لحظه جنگیدند و هیچ کشتی گیری 
به خاطر ضعف جسمانی مقابل حریف شکست نخورد. در 
این خصوص باید مشخصا به علیرضا سرلک و مجتبی گلیج 
اشاره کنم که علی رغم شکست مقابل گیلمان و اسنایدر، 
اما آن ها را جان بر لب کردند و ۶ دقیقه کامل مقابل آن ها 
جنگیدند. از طرفی باید به آمادگی بالای نفرات المپیکی ما 

نسبت به کشتی گیران المپیکی سایر کشورها مانند روسیه، 
آمریکا، ترکیه و گرجستان اشاره کنم. در این خصوص 
باید به آمادگی امیرحسین زارع نسبت به پتریاشویلی و 
طاها آکگول و حسن یزدانی نسبت به دیوید تیلور و آرتور 
نایفونوف اشاره کنم که علی رغم اینکه شرایط مشابهی به 
لحاظ زمانی داشتند، اما شاهد آمادگی محسوس نمایندگان 

المپیکی کشورمان نسبت به رقبایشان بودیم.
سرمربی تیم ملی کشتی آزاد در پایان خاطرنشان کرد: در 

مجموع باید بگویم همه با هم یک دل و یک صدا شده بودیم 
تا بهترین نتیجه را رقم بزنیم و همین وفاق و همدلی باعث 
شده بود تا کشتی گیران فعل خواستن را در خود صرف کرده 
و تا آخرین ثانیه های کشتی با حریفان بجنگند. خوشبختانه 
شرایط خوبی بر تیم حکم فرما شده بود و همه ملی پوشان 
انگیزه داشتند تا بهترین نمایش را از خود به جا بگذارند. 
امیدوارم نتیجه به دست آمده لبخند را بر چهره مردم 

کشورمان نشانده باشد و باعث خوشحالی آن ها شده باشد

صدرنشینی مطلق ایران در مقدماتی جام جهانی با شکست امارات

معجزه وی ای آر، این بار به سود ایران

سرمربی تیم ملی کشتی آزاد:

مهمترین مسئله رعایت عدالت و چرخه انتخابی بود

اسپانیا انتقام گرفت؛ طلسم شکست ناپذیری ایتالیا با 
اشتباهات بونوچی به پایان رسید. 

به گزارش گروه ورزشی مردم سالاری تیم ملی فوتبال 
اسپانیا در دیداری تماشایی توانست انتقام شکست در 

مرحله نیمه نهایی جام ملت های اروپا را از ایتالیا بگیرد.
در مرحله نیمه نهایی مسابقات لیگ ملت های اروپا، دو 
تیم ایتالیا و اسپانیا در ورزشگاه سن سیرو شهر میلان به 
مصاف هم رفتند تا یکی از فینالیست های مسابقات امسال 

مشخص شود.

اسپانیایی ها از همان ابتدا توانستند برتری خود را به 
میزبان دیکته کنند و در نهایت هم در دقیقه ۱۷ توسط 

فران تورس به گل نخست خود دست یافتند. 
در ادامه بازی، لئوناردو بونوچی که در غیاب کیه لینی 
بازوبند کاپیتانی ایتالیا را بر بازو داشت، اما در ادامه با 
اشتباهات خود کار را برای لاجوردی پوشان سخت تر کرد. 
مدافع تیم یوونتوس در دقایق ۳۰ و 4۲ دو کارت زرد از 
داور دریافت کرد و پیش از شروع نیمه اول ایتالیا را ۱۰ 

نفره کرد.
ایتالیایی ها که در این مسابقه بی نظم نشان می دادند 
در دقیقه 4۵ بار دیگر دروازه خود را توسط فران تورس باز 
شده دیدند تا بازگشت برای شاگردان مانچینی سخت تر 

از قبل شود.
ایتالیایی ها در نیمه دوم با انجام تغییرات تلاش کردند 
بازی باخته را به تساوی بکشانند اما تمام حملات ایتالیا 
تنها یک بار و در دقیقه ۸۳ جواب داد. جایی که پلگرینی 
روی پاس فدریکو کیزا توانست دروازه خالی اسپانیا را باز 
کند. البته اسپانیا هم در این نیمه بخت های زیادی برای 

گلزنی داشت که درخشش دوناروما مانع از آن شد تا 
دروازه آتزوری برای سومین بار باز شود.

بالاخره و در پایان ۹۰ دقیقه جذاب، این شاگردان 
لوییز انریکه بودند که موفق شدند ضمن شکستن طلسم 
شکست ناپذیری ایتالیا، به فینال مسابقات لیگ ملت های 
اروپا راه یابند. دیگر فینالیست این مسابقات که دوره دوم 
آن در حال برگزاری است با جدال دو تیم فرانسه و بلژیک 

تعیین خواهد شد.
کامبک دیدنی فرانسه مقابل بلژیک با درخشش 

امباپه؛ خروس ها حریف اسپانیا شدند
در مرحله نیمه نهایی رقابت های لیگ ملت های اروپا، 
فرانسه موفق شد در یک بازی دیدنی و پر هیجان با نتیجه 
سه بر دو تیم ملی بلژیک را شکست دهد و بدین ترتیب 

راهی مرحله فینال رقابت های لیگ ملت های اروپا شود.
به گزارش گروه وزشی مردم سالاری تیم ملی فرانسه 
در این بازی شروع ضعیفی داشت و در نیمه اول دو گل 
دریافت کرد. گل های بلژیک در نیمه اول توسط کاراسکو 
و لوکاکو به ثمر رسیدند تا امید بلژیک برای صعود به 

فینال بسیار زیاد شود. نیمه اول این بازی با برتری دو 
بر صفر بلژیک به پایان رسید و خیلی ها فکر کردند که 

بلژیک کار را در همین نیمه تمام کرده است.
اما نیمه دوم ورق به طور کامل برگشت و تیم ملی 
فرانسه توانست یک کامبک دیدنی مقابل بلژیک داشته 

باشد.
گل اول فرانسه را کریم بنزما روی پاس امباپه به 
ثمر رساند تا این دو بازیکن یک همکاری دیدنی داشته 
باشند. گل دوم را هم خود امباپه از روی نقطه پنالتی به 
ثمر رساند. اما گل سوم و در اصل تیر خلاص فرانسه به 
بلژیک در دقایق اضافه به ثمر رسید و تئو هرناندز با شوتی 

تماشایی کار را یکسره کرد.
به این ترتیب تیم های ملی ایتالیا و بلژیک از ساعت 
۱۶:۳۰ روز یکشنبه ۱۸ مهر و در دیدار رده بندی مسابقات، 
در آلیانتس تورین مقابل یکدیگر صف آرایی خواهند کرد. 
اسپانیا و فرانسه هم دیدار فینال لیگ ملت های اروپا را از 
ساعت ۲۲:۱۵ همین روز و در ورزشگاه سن سیرو برگزار 

می کنند

اسپانیا و فرانسه در فینال لیگ ملت های اروپا

پایان طلسم شکست ناپذیری ایتالیا، کامبک دیدنی فرانسه


